

HAJIPUR MAHAR SH-93 DAUDNAGAR To

Schedule XLV-Form No. 134

CHAK GHADHO BUMIHAR TOLA HOTE HUYE AJMAT
—PUR R.E DROADTAK

MR. 2023.24

MAHAR

DIVISION

BIDUPUR

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1054

6904

Mahnar

प्रमाणित किया जाता है कि इस
मापपुस्तक संख्या 1054 में 25 मूद्रित
एकल पृष्ठ हैं। जिसे 254 पृष्ठ अभियान
विशेष के पदनाम से निर्दिष्ट किया जाता
है

Shouk
16/11/23
कार्यपालक अभियन्त
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल गतनाम
16/11/2023

Sch. XLV—Form No. 134

MAHNAR

DIVISION

BIDUPUR

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1054

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1st on machine

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Hajipur		Mahmar	SH	-93	
Dauchagar	To	Chakgocho	Bumihar		
Tota	Hote	Hue	Arimapur	Rd Road.	
Agency -	M/S	Sri Vishnu	Heri		
infra con	Dot	Ltd.	Andukita		
Location	Colony	Hajipur.			
Ng no:-	28/MSD/	23-24			
Date of work order:-	29-08-23				
Date of completion:-	28-05-24.				
	Measurement				

① Cleaning and Grubbing Road

land do all complete job.

2x5x	30.0	x	1.125	=	337.5 m ²
2x10x	30.0	x	1.125	=	675.0 m ²
2x10x	30.0	x	1.125	=	675.0 m ²
2x10x	30.0	x	1.125	=	675.0 m ²
2x10x	30.0	x	1.125	=	675.0 m ²
2x10x	30.0	x	1.125	=	675.0 m ²
2x10x	30.0	x	1.125	=	675.0 m ²
2x10x	30.0	x	1.125	=	675.0 m ²
2x10x	30.0	x	1.125	=	675.0 m ²
2x10x	30.0	x	1.125	=	675.0 m ²
			84	=	6412.5 m ²
			84	=	0.641 Hg

Continuation

Abstract of cost

11

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① cleaning and Graveling Road 1st					
do-do all complete job.					
Qty wide item no- 1					
P.No- 1 Time = 0.64 hrs					
② 72697.86 / Hr					Rs 46527 = 0
②/27 providing and fixing Logo					
of maintaining sign board.					
Qty wide item no- 2					
P.No- 2 Time = 3.00 hrs					
③ 10841.015 / No.					Rs 32523 = 0
③/2 Excavation for roadway in 66 in					
do-do all complete job.					
Qty wide item no- 3					
P.No- 2 Time = 1.05.40 hrs					
④ 103.85 / m ³					Rs 10904 = 0
④/4 construction of G.S. b width					
weel Gravelle material do-do all m.					
Qty wide item no- 4					
P.No- 2 Time = 6.10 hrs					
⑤ 2895.81 / m ³					Rs 173749 = 0
⑤/5 providing laying spreading					
and compacting stone Aggregate work					
Qty wide item no- 5					
P.No- 2 Time = 4.5.10 hrs					
⑥ 5770.36 / m ³					Rs 259666 = 0

Continuation

→ Rs 523369 = 0

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF		RS 5	23369
(6/6) providing, laying and rolling of close-graded prime surface.					
Qty vide item no - 6					
P. no - 3 T.M. B = 656.25 m ²					
@ 296.84/m ²				RS 194801 = 0	
(7/7) providing and applying tack coat do-do all complete job.					
Qty vide item no - 7					
P. no - 3 T.M. B = 7284.38 m ²					
@ 20.59/m ²				RS 149985 = 0	
(8/8) providing and laying S.B.C. do-do all complete job.					
Qty vide item no - 8					
P. no - 4 T.M. B = 165.70 m ³					
@ 15414.40/m ³				RS 2554166 = 0	
(9/9) construction of dry lean concrete sub-base do-do all.					
Qty vide item no - 9					
P. no - 5 T.M. B = 56.4 m ³					
@ 5865.57/m ³				RS 330815 = 0	
(10/10) cement concrete pavement construction of un-reinforced plain do-do all.					
Qty vide item no - 10					
P. no - 5 T.M. B = 666.56 m ³					
@ 9258.00/m ³				RS 6171012 = 0	
Continuation					

→ RS 9924148 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF	8899		24148 = w
(11) providing and laying of hot applied thermoplastic do-do all over					
Qty vide item no - 11					
P.no - 6	Tim.	B = 350.10 m ²			
@ 886.3 g/m ²			88310		237 = w
(12) providing and laying of hot applied thermoplastic do-do all over					
Qty vide item no - 12					
P.no - 6	Tim.	B = 220.10 m ²			
@ 1004.15/m ²			220		913 = w
(13) 30cm masonry incm (1:3) in parapet do-do all comp. for.					
Qty vide item no - 13					
P.no - 7	Tim.	B = 7.5 m ³			
Qty vide item no - 16					
P.no - 7	Tim.	B = 3.07 m ³			
Qty vide item no - 19					
P.no - 8	Tim.	B = 9.21 m ³			
Qty vide item no - 22					
P.no - 9	Tim.	B = 3.84 m ³			
Total = 23.62 m ³					
@ 6586.27/m ³			155568		= w
(14) plastering with cement mortar (1:4) on brick do-do all comp.					
Qty vide item no - 14					
P.no - 7	Tim.	B = 52.8 m ²			
Qty vide item no - 17					

Continuation

R810610866

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		37	—	RS 106	10866-00
P.no - 8	T.M.	3-21	440m	✓	
Qty	vide	item	No -	20	
P.no - 8	T.M.	3-6	4.32 m ²		
Qty	vide	item	No -	23	
P.no - 9	T.M.	3-2	6.560m ²		
	Total = 165.12 m ²				
@ 207.55/m ² — RS 34 271-00					
(15/29) painting on parapet wall					
do-do all complete job.					
Qty	vide	item	No -	15	
P.no - 7	T.M.	3-15	52.8 m ²		
@ Qty vide item No - 18					
P.no - 8	T.M.	3-2	1.440m ²		
Qty	vide	item	No -	21	
P.No - 21	T.M.	3-6	4.32 m ²		
Qty	vide	item	No -	24	
P.No - 9	T.M.	3-26	560m ²		
	Total = 165.12 m ²				
@ 135.23 / m ² — RS 22 329-00					
(16/13) km Stone do-do all					
complete job					
Qty	vide	item	Alb -	25	
P.No - 9	T.M.	3-4	10 No.		
@ 3035.61 / No. — RS 12/4 2-00					
Continuation					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	BT		RS	1067	960320
(12/14) 200 mm stone do-do all surf.					
Qty vide item No - 26					
P.No - 9 T.M. B = 12.10 No.					
@ 841.71/mv. — RS 10101 = 00					
(13/15) Dimension and place identification					
Sign board do-do all with job.					
Qty vide item No - 27					
P.No - 9 T.M. B = 8.76 m ²					
@ 15063.53/m ² — RS 86766 = 00					
(19/17) 600 mm equilateral triangle.					
Qty vide item No - 28					
P.No - 9 T.M. B = 30.10 No.					
@ 9087.85/mv. — RS 134636 = 00					
(20/18) 600 mm circular.					
Qty vide item No - 29					
P.No - 9 T.M. B = 6.10 No					
@ 4365.54/mv. — RS 26193 = 00					
(21/19) 600 mm x 450 mm rectan.					
Qty vide item No - 30					
P.No - 9 T.M. B = 6.10 No.					
@ 4221.01/mv. — RS 25326 = 00					
(22/20) 90 mm side octagon.					
Qty vide item No - 31					
P.No - 9 T.M. B = 2.10 No.					
@ 8690.37/mv. — RS 17381 = 00					

Continuation

→ RS 10980011 = 00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	31		RS	1098	0011 = 0
(23/21) Boundary Pillar do do					
all complete job.					
Qty vide item No-				32	
P.No- 10 T.M.B = 128.00 No.					
@ 683.57/m ²			RS	87497	= 0
(24/25) Pedestrian Crossing (2m					
in length and providing) do do all w.					
Qty vide item No-				33	
P.No- 10 T.M.B = 18.00 m ²					
@ 1004.15/m ²			RS	18075	= 0
(25/34) Construction of Superstructure					
Earth Shoulder do do all c.					

Qty vide item No-	34			
P.No- 10 T.M.B = 1182.6 m ²				
@ 264.41/m ²			RS	316535 = 0
26		Total	RS	11402118 = 0
	G.S + 18.4		RS	2052381 = 0
	L-1.00		RS	114021 = 0
	S-off		RS	108678 = 0
	Total		RS	13677198 = 0
	below 10.1		RS	1367719 = 0
	Total		RS	12309479 = 0
C.E.P	Ch			
Hand	2615124			
26/5/24	N.E			

Limit Rs Continuation
per Allotment 12250000 = 0 Rs

4014764/ZCQ1

V630-161.8 600 mg 19

Sch. XLV—Form No. 134

26/05/24

Total:-	12200000 = 80
S.D 57:-	610000 = 80
GST 21:-	228042 =
I.T 21:-	244000 =
L.C. 11:-	122000 =
Royalty:-	255573 =
& Rec:-	108678 =
By C.P.:-	10631707 =

pared for Rs 12200000 =
One crore twenty two lakhs
thousand only)